Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский государственный аграрный университет»

ПРОТОКОЛ №1
заседания Ученого совета Институт экономики

от 28 августа 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 9 из 17 членов Ученого Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение плана работы Ученого совета Института экономики на 2018-2019 учебный год

2. Утверждение плана работы методической комиссии Института экономики на 2018-2019 учебный год

3.  Конкурсные дела

4. Разное

1. Слушали: директора Института экономики, проф. Клычова Г.С. сообщила, что по причине отсутствия кворума решения по вопросам повестки дня откладываются
Решили: перенести голосование на 3 сентября 2018 года
2. Разное.

Слушали: директора Института экономики Клычову Г.С., она сообщила:
- 4 сентября необходимо передать зам.дир., доц. Сафиуллину И.Н. проекты в РНФ для получение грантов;

- необходимо установить день приема задолженностей студентов Института экономики.

Решили:
1) сообщение директора Института экономики Клычовой Г.С. принять к сведению и обеспечить выполнения назначенных мероприятий;
2) единый день приема задолженностей студентов Института экономики – вторник.